Постановление администрации Сосновского муниципального района от 22.03.2023г. № 568
О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 29.10.2020 года №1782

В связи с изменением кадрового состава муниципального учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» Сосновского муниципального района, руководствуясь Уставом Сосновского муниципального района, администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Приложение1 к постановлению администрации Сосновского муниципального района от 29.10.2020 года №1782  «Об организации работы по предоставлению государственной помощи на основании социального контракта в Сосновском районе»  следующие изменения :

в абзаце 8 слова «Парфентьева Наталья Гайсовна» заменить словами «Неволина Виктория Владимировна».

2. Управлению муниципальной службы (Т.Е.Шахова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и его размещение на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
         3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на Управление социальной защиты населения администрации Сосновского муниципального района (Н.А.Спесивцева)
         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 21.03.2023г.
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Сосновского муниципального района Т.В. Аллеборн.
Глава Сосновского
муниципального района

     Е.Г.Ваганов